



2 Temmuz Acısını Unutmadık

2 Temmuz 1993 günü Madımak Otel'i'nin yakılmasıyla yaşamını yitiren 35 kişiyi, katliamın 13'üncü yılında da unutulmadı. Sendika, demokratik kitle örgütleri ve derneklerin yanında TMMOB ve bağlı Odaların da katıldığı etkinliklerde katliam protesto edildi.

Katliamda yaşamlarını yitirenlerin fotoğraflarının taşındığı yürüyüş ve mitingde, "Katliamı Unutmadık, Unutturmayacağız" sesleri yükseldi. Sivas-Madımak Katliamı'nı lanetlemek, katledilenleri unutmadıklarını göstermek için aileleri, yakınları, Alevi-Bektaşî örgütleri, köy dernekleri, sendikalar, meslek örgütleri, siyasi partilerden temsilciler ve üyeleri 2 Temmuz 2006 tarihinde Abdi İpekçi Parkı'nda yapılan mitingde, TMMOB ve bağlı odalarının üye ve yöneticileri ile Odamız üye ve yöneticileri de TMMOB pankartı altında toplanarak yürüyüşe katıldılar.

Kablımcılar Ankara'nın Temmuz sıcağına rağmen coşkusundan, öfkesinden hiçbir şey eksiltmeden, saatlerce Sivas şehitlerinin unutulmadığını, unutulmayacağını gösterdi. "2 Temmuz 1993 Sivas-Madımak katliamını unutmamak, unutturmayacağız" yazılı, katledilenlerin fotoğraflarının yer aldığı pankartla aileler en önde, arkasında yine katledilenlerin tek tek fotoğraflarını taşıdığı kortejde, sırasıyla demokratik kitle örgütlerinin temsilcileri, sendikalar, meslek örgütleri, siyasi partiler üyeleriyle yer aldı. "2 Temmuz her yerde" yazılı fotoğraflı afişlerin yanı sıra, "Sivas'ın ışığı sönmeyecek, unutmamak, unutturmayacağız" yazılı şapkalarla Sivas katliamının unutulmayacağı mesajı verildi. **Odamızın 2 Temmuz ile ilgili basın açıklaması ekte sunulmuştur.**

2 TEMMUZ'U UNUTMADIK

BASINA VE KAMUOYUNA

2 TEMMUZ'U UNUTMADIK

SİVAS'INIŞIĞI SÖNMEYECEK...

Demokratik ve özgür bir ülke özlemi olan 37 aydın insanımızın, yaşamı karanlığa boğmak isteyenlerce katledilmelerinin üzerinden 13 yıl geçti. Bu insanlık dışı katliamda yitirdiğimiz canlarımızın acısı yüreğimizde, anıları mücadelemizde yaşamaya devam ediyor.

Pir sultanlardan, Denizlere, Hallacı Mansur'dan, Mustafa Suphilere, Anadolu coğrafyasında barış ve kardeşlik ikliminin yeşermesi için canlarını verenlerin soylu düşüncelerini rehber edinenler; yani Asım BEZİRCİ'ler, Behcet AYSAN'lar, Metin ALTIOK'lar, Hasret GÜLTEKİN'ler, Nesimi ÇİMEN'ler, Muhlis AKARSU'lar ve diğerleri, ülkemizin bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinin ölümsüz sıra neferleri arasındaki yerlerini çoktan aldılar. Ancak, canlarımızı yakanların hak ettikleri cezayı almamaları ve hatta aflatla dışarıda olmaları, toplum vicdanında yaralar açmaya devam ediyor. Devlet tarafından himaye edilen bu güçleri tanıyoruz. 1970'li yıllarda Maraş'ta, Malatya'da Çorum'da sahne alanlarla, Sivas'ı yakanların aynı aktörler olduğunu biliyoruz. Bunlar İMF ve DB'na teslim olanlardır. Bunlar 2 Temmuz'da Madımak Oteli'ne 8 saat gecikmeli olarak kolluk kuvvetlerini gönderenlerdir. Bunlar canlarımızın yakılmasına seyirci kalanlardır. Danıştay'ı basarak hukuku katledenlerdir, kamu kaynaklarımızı, doğal kaynaklarımızı yağmalayanlardır. Mühendislik ve mimarlık hizmetlerini gözden çıkaranlardır. Sağlıkta dönüşüm adı altında insanımızın yaşamını hiçe sayanlardır.

Filistin'de çocukları katledenlerle stratejik ortaklık yapanlardır. İncirliğe ABD bayrağı diktirenlerdir. Kitap yasaklatan, tiyatro kapatanlardır. Yani aydınlığın düşmanı, karanlıkla beslenenlerdir.

Bilysin isteriz, bu ülkenin aydınlık insanları katledilmekle tükenmez. Bu karanlığı dağıtacak güç ve kararlılıkta olan demokrasi güçleri, bu ülkenin topraklarında inatla ışımaya devam edeceklerdir.

Özgür düşünceyi, bilimi, sanatı, demokrasiyi, bağımsızlığı, kardeşçe barış içinde yaşamayı, savaşız sömürsüz bir dünyayı, Sivas'ın yıldönümünde canlarımızı anarken bir kez daha savunacağız.

Saygılarımızla 01.07.2006

TMMOB JEOLJİ MÜHENDİSLERİ ODASI